
   

AL HAMRA RESIDENCE RAS AL KHAIMAH 5*

  
Měna Kč

Stravování Polopenze

Země a lokalita Emiráty, RAS AL KHAIMAH

 Letecká spol. Termín    

15.07.2025 - 19.07.2025 27 600 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
15.07.2025 - 19.07.2025 32 900 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

15.07.2025 - 19.07.2025 27 900 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
15.07.2025 - 22.07.2025 35 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
15.07.2025 - 22.07.2025 36 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

15.07.2025 - 22.07.2025 42 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
15.07.2025 - 22.07.2025 35 500 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
17.07.2025 - 21.07.2025 28 400 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

17.07.2025 - 21.07.2025 29 800 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
17.07.2025 - 21.07.2025 27 800 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
17.07.2025 - 24.07.2025 33 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

17.07.2025 - 24.07.2025 34 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

17.07.2025 - 24.07.2025 36 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
17.07.2025 - 24.07.2025 35 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
19.07.2025 - 23.07.2025 27 700 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

19.07.2025 - 23.07.2025 30 600 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

19.07.2025 - 23.07.2025 25 300 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
19.07.2025 - 26.07.2025 35 500 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

19.07.2025 - 26.07.2025 36 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

19.07.2025 - 26.07.2025 36 600 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

19.07.2025 - 26.07.2025 33 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
21.07.2025 - 25.07.2025 28 300 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

21.07.2025 - 25.07.2025 32 700 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  



21.07.2025 - 25.07.2025 25 200 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
21.07.2025 - 28.07.2025 35 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

21.07.2025 - 28.07.2025 34 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

21.07.2025 - 28.07.2025 39 000 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

21.07.2025 - 28.07.2025 33 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
23.07.2025 - 27.07.2025 26 100 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
23.07.2025 - 27.07.2025 26 900 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
23.07.2025 - 27.07.2025 27 600 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
23.07.2025 - 30.07.2025 32 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

23.07.2025 - 30.07.2025 33 200 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

23.07.2025 - 30.07.2025 36 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
23.07.2025 - 30.07.2025 33 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
25.07.2025 - 29.07.2025 28 100 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
25.07.2025 - 29.07.2025 28 400 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
25.07.2025 - 29.07.2025 25 200 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
25.07.2025 - 01.08.2025 36 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

25.07.2025 - 01.08.2025 37 100 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

25.07.2025 - 01.08.2025 37 600 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
25.07.2025 - 01.08.2025 35 300 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
27.07.2025 - 31.07.2025 24 800 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

27.07.2025 - 31.07.2025 34 200 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
27.07.2025 - 31.07.2025 25 200 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  
27.07.2025 - 03.08.2025 32 900 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

27.07.2025 - 03.08.2025 39 400 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  

27.07.2025 - 03.08.2025 42 000 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
27.07.2025 - 03.08.2025 36 800 Kč 7 NOCÍ/8 DNÍ  
29.07.2025 - 02.08.2025 27 700 Kč 4 NOCÍ/5 DNÍ  

 Další termíny viz detail zájezdu na webu

  Volný termín (6 a více volných míst)  
  Poslední místa (1 - 5 volných míst)  
  Prodáno (0 a méně volných míst). Nelze automaticky potvrdit.   

Ubytování AL HAMRA RESIDENCE RAS AL KHAIMAH 5*****

Druh zájezdu POBYTOVÝ

https://emiraty.kentlucky.cz/zajezdy-do-emiratu/71-ras-al-khaimah/553-al-hamra-residence-ras-al-khaimah-5


Doprava LETECKY | PRAHA

Cena zahrnuje

Leteckou přepravu dle letového řádu v ekonomické třídě s
odbaveným zavazadlem
Transfery letiště – hotel – letiště
Ubytovaní s vybraným typem stravování
Pojistění CK proti úpadku

Cena
nezahrnuje

Cestovní pojištění
Fakultativní výlety

  
Popis ubytování 

AL HAMRA RESIDENCE RAS AL KHAIMAH 5*****

Tento 5hvězdičkový resort se nachází mezi pláží Ras Al Khaimah a 18jamkovým golfovým hřištěm
Al Hamra. V hotelu najdete 147 elegantních, klimatizovaných apartmánů s 1, 2 nebo 3 ložnicemi.
V každém z těchto moderních a prostorných apartmánů najdete vysokorychlostní bezdrátové
připojení k internetu a velká okna s výhledem na Perský záliv nebo golfové hřiště. Apartmány
mají vlastní sociální zařízení včetně vysoušeče vlasů, plně vybavenou kuchyňskou linku, satelitní
TV s plochou obrazovkou, telefon, trezor, žehlící prkno a některé z apartmánů mají balkon nebo
terasu a jsou vhodné ke krátkodobým i dlouhodým pobytům. V resortu najdete 250 m dlouhou
soukromou pláž, venkovní plavecký bazén 25x10, dětské brouzdaliště, 2 tenisové kurty, stolní
tenis, hřiště na plážový volejbal, zdravotní klub ve kterém najdete tělocvičnu a masážní centrum
s thajskými masážemi a dětský klub s celodenním animačním programem, jenž je rozdělený na
Zebra klub pro děti mezi 2-6 lety a Pirátský klub pro děti od 6 do 12 let. V resortu najdete
konferenční sál vybavený nejmodernějšími technologiemi a kapacitou 800 lidí a dále si zde
můžete vybrat mezi 4 restauracemi a 3 bary. Jmenovitě The Seafood Restaurant, kde najdete
mořské plody a á la carte výběr, celodenní restauraci Sea Breeze s mezinárodní kuchyní a
bufetovým servírováním, Marjan Pool Bar & Restaurant s á la carte výběrem z mezinárodní
kuchyně, občerstvení v podobě sendvičů a salátů a můžete si zde zakouřit i vodní dýmku. Taktéž
můžete zajít do plážového White baru a nebo si dát kávu Lobby Lounge. 

Popis lokality ubytování 

RAS AL KHAIMAH

Rás al-Chajma, do češtiny přeloženo jako „vrcholek stanu“ je jedním ze sedmi Spojených
arabských emirátů se stejnojmenným hlavním městem, které kromě relaxace na prosluněných
plážích nabízí také možnost poznání historie v místním muzeu. Emirát se nachází v severní části
Spojených arabských emirátů u Perského zálivu a sousedí s Ománem. Jeho rozloha je 1684 km2,
což z něj činí 4. největší emirát s počtem obyvatel okolo 300tis. Rás al-Chajma je skvělým místem
k dovolené především pro ty, kteří touží po klidnějším místě. Dokonce i stejnojmenné hlavní
město emirátu není příliš rušné. Turismus se zde však neustále rozvíjí. Charakteristické pro tento
emirát je příjemné podnebí a místy zalesněné pohoří „Hajar“, kam by se měli vydat všichni, kteří
rádi zdolávají vysoké vrcholy. Je považován za přírodně nejrozmanitější a zároveň nejkrásnější



oblast Spojených arabských emirátů. Rozhodně bychom si neměli nechat ujít výlet do pouště.
Výpravy jsou zajištěny terénními vozy a cesta po dunách je nezapomenutelným zážitkem.
Milovníci historie pak jistě uvítají možnost výletu k některému z mnoha hradů a dávných
strážných věží. Byl vždy důležitým obchodním centrem mezi východem a západem. Zajímavým
zážitkem jsou velbloudí závody, které se tu konají každý rok, v lednu či v únoru. Soutěží více než
100 velbloudů! Oblast se rovněž stává oblíbeným cílem golfistů, populární jsou především hřiště
„Al Hamra“ a „Tower Links“. Nejen děti si pak užijí v „Ice Land Water Parku“ v „Al Jazirat Al
Hamra“, kde je spousta bazénů, vodopádů, skluzavek a jiných vodních atrakcí. V oblasti najdeme
také paintballové hřiště, oblíbené lázeňské město „Khatt“ či archeologickou lokalitu „Wadi Hqil“.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

